Applicazio
ni Auto

TOYOT
A

TOYOTA
AURIS
( E15)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

2.0 D-4D
(ADE150 )

2007/03 -
2012/09

1998 ccm

93 KW

126 CV

4 Cilindri

Diesel

1AD-FTV

22D
(ADE157_,
ADE151 )

2006/11 -
2012/09

2231 ccm

130 KW

177 Cv

4 Cilindri

Diesel

2AD-FHV

TOYOTA
AURIS
( E18)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

2.0 D-4D
(ADE186 )

2012/10 -

1998 ccm

91 KW

124 Ccv

4 Cilindri

Diesel

1AD-FTV

TOYOTA
AURIS
TOURING
SPORTS
Station
wagon

(_ E18)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

2.0 D-4D
(ADE186 )

2013/07 -

1998 ccm

91 KW

124 CV

4 Cilindri

Diesel

1AD-FTV

TOYOTA
AVENSIS
Station
wagon
(T27 )



https://www.dipacommerce.com/egr118r.html
https://www.dipacommerce.com/egr118r.html

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

2.0 D-4D 2009/02 - 1998 ccm |93 KW 126 CV 4 Cilindri Diesel 1AD-FTV

(ADT270)

2.0D-4D |2011/11- 1998 ccm |91 KW 124 CcvV 4 Cilindri Diesel 1AD-FTV

(ADT270)

2.2 D-4D 2009/02 - 2231 ccm 130 KW 177 Ccv 4 Cilindri Diesel 2AD-FHV

(ADT271))

2.2D-4D |2009/02 - 2231 ccm |110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel 2AD-FTV

(ADT271))

2.2D-4D ]|2009/02 - 2231 ccm |110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel 2AD-FHV

(ADT271))

TOYOTA

AVENSIS

Tre

volumi

( T27 )

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

2.0D-4D ]2008/11- ]1998 ccm |93 KW 126 CV 4 Cilindri Diesel 1AD-FTV

(ADT270)

2.0D-4D |2011/11- 1998 ccm |91 KW 124 CcV 4 Cilindri Diesel 1AD-FTV

(ADT270)

2.2D-4D |2008/11- ]2231ccm |110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel 2AD-FTV

(ADT271)

2.2D-4D |2008/11- ]2231ccm |130 KW 177 CcV 4 Cilindri Diesel 2AD-FHV

(ADT271.)

2.2D-4D |2008/11- ]2231ccm |110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel 2AD-FHV

(ADT271.)

TOYOTA

COROLL

A Tre

volumi

( E15)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

2.0D-4D ]2007/01 - ]1998 ccm |93 KW 126 CV 4 Cilindri Diesel 1AD-FTV

TOYOTA

RAV 4 |l

(A3)




Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
22D 2008/12 - 2231 ccm 110 KW 150 CcV 4 Cilindri Diesel 2AD-FHV
(ALA35 ) |2013/12
22D 2008/12 - 2231 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel 2AD-FTV
(ALA35 ) ]2013/12
2.2 D 4WD |2006/02 - 2231 ccm |100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel 2AD-FTV
(ALA30 ) |J2012/12
2.2 D 4WD |2006/03 - 2231 ccm |130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel 2AD-FHV
(ALA30))
2.2 D 4WD |2008/12 - 2231 ccm |110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel 2AD-FTV
(ALA30_) ]2013/12
2.2 D 4WD |2008/12 - 2231 ccm |110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel 2AD-FHV
(ALA30_) ]2013/12
TOYOTA
RAV 4 |V
( Ad4)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
20D 2012/12 - 1998 ccm |91 KW 124 CcV 4 Cilindri Diesel 1AD-FTV
(ALA40)
2.0 D 4WD ]2013/01 - ]1998 ccm |91 KW 124 Ccv 4 Cilindri Diesel 1AD-FTV
(ALA41 )
2.2 D 4WD ]2012/12 - )2231ccm 110 KW 150 CcV 4 Cilindri Diesel 2AD-FTV
(ALA49)
2.2 D 4WD ]2012/12 - )2231ccm 110 KW 150 CcvV 4 Cilindri Diesel 2AD-FHV
(ALA49)
TOYOTA
VERSO
( R2)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
2.0 D-4D 2009/04 - 11998 ccm |93 KW 126 CV 4 Cilindri Diesel 1AD-FTV
(AUR20))
2.0 D-4D 2012/11 - 1998 ccm |91 KW 124 CcV 4 Cilindri Diesel 1AD-FTV
(AUR20 )
2.2 D-4D 2009/04 - 2231 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel 2AD-FHV
(AUR21)
2.2 D-CAT |2009/04 - 2231 ccm |130 KW 177 CcV 4 Cilindri Diesel 2AD-FHV

(AUR21.)




